REPUB LIKA E KOSOVIS
Komuna e Drenasit/Gllogoc
Zyra e Personelit
01 Nr.111-01-34254 d¢.15.07.2019

Né bazé t€ nenit 24 pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Reegullorés nr.02/2010, Kyresuesi i Komisionit pér
Shqyrtimin ¢ konkursit dhe zhvillimin e procedurave, nxjerr kété :

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét q& do ti nénshtrohen testit me shkrim pér pozitén Zyrtar pér Shérbime

Sociale 2.

N, Nr. i protokollit Emri dhe mbiemri
1. 01-111-24921 Besiana Berisha
2. 01-111-34928 Shpresa Baliu Hyseni
3, 01-1£1-35100 Arlindé Krasniqi
4, 01-111-35496 Mimoza Bimbasghi-Islami
5. 01/111-35514 Faton Rashiti
6. 01-111-35657 Armend Kurtaj
7. 01-111-35883 Albunita Bujupi- Gurguri
8. 01-111-36474 Filloreta Hajdari
9. 01/111/01-36464 Suzang Sadrijaj
0. 01-111-36576 Elizabeta Elezi
11, 01-111-37250 Jetmira Morina
12. 01-111-37408 Ariana Isufi
13. 01-111-37519 Pranvera Sopi
14, 01-111-37647 Lirim Bylykbashi
15. 01-111-37854 Merita Demaku




Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé daté 17.07.2019 ora 14:00, n& Sallén e Kuvendit t&
Komunés s& Drenasit.

Sqarim ; Kandidatét & cilét nuk jané€ pérfshiré né kété listé, nuk i kané plot&suar kriteret ¢
konkursit 01 Ne.l11/01-34254 dt.20.06.2019. Kandidatét e pakénaqur mund i drejtohen
komisionit rekrutues pér sqarim né afat prej 3 ditésh nga publikimi 1 listés.




